— W kościele Ś-go Ducha odbyła się wczoraj z powodu tejże uroczystości uroczysta Wotywa przed ołtarzem Przemienienia Pańskiego.

— Przez Najwyższy rozkaz w wydziale Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, z 20 lipca, awansowany został na radcę kolegijskiego, pomocnik warszawskiego budowniczego gubernialnego, radca honorowy Majewski (od 4 (16) lipca 1873 roku); mianowany został, radca wydziału administracyjnego Warszawskiego Rządu Gubernialnego, Radca dworu Sewastjanow — kieleckim wice-gubernatorem. (D. W.)

— Dyrektor 4-go gimnazjum w Warszawie podaje niniejszem do wiadomości, że prośby o przyjęcie nowo-wstępujących uczniów mają być podawane najdalej do 1 (13) sierpnia r.